ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «Об утверждении «Положения о порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенных пунктов, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов, присвоения адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 26 ноября 2020 года НГР RU 03090708201300002, Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ванышевский    сельсовет:

1. № 147 от 19 апреля 2013 года «Об утверждении «Положения о порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенных пунктов, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов, присвоения адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
        2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет.

        3.    Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
   Глава сельского
      поселения Ванышевский сельсовет:                                  Н.Ф.Кашфуллин